Respice dñe ppiti^o ad **Serf.**
munera q̄ sacramus: ut i ti
bi grata sint: i nobis salura
ria semp existant. **Ps. Coito**

Qui biberit aquā quam ego do
dicit dñs samaritane: fiet in eo
fons aque salientis i vitā eternā.

Huius nos dñe pcep **Copl.**
tio sacramēti mūdet a crim
ne: i ad celestia regna perdu

Presta q̄s **Sup po.** cat. **P.**
ops de^o: ut q̄ in tua p̄ctioe
p̄didimus: cuncta nob aduer
santia te adiunūte vincam^o.

Uerba mea aurib^o p̄cipe
dñe: intellige clamorem
meū: intrēde voci orōnis mee. **ps.**

Quā ad te orabo dñe mane exau

Dias vocem meam. **Colla.**
Resta q̄m̄s ops deus ut
qui se affligēdo carne ab ali
mētis abstinet: sectādo iusti
ciā a culpa ieiunet. **Ps. Tco**

Fidieb^o **Dante. p̄he. r̄m**
illis. Erat vir m̄ babylō
ne: i nomē eius iochim: i ac
cepit vxorē noie susannā fili
am helchie: pulchrā nimis i ri
mentē dei. Parētes eim illi^o
cū essent iusti: erudierūt filiā
suā scdm̄ legeꝝ moysi. Erat
aut iochim diues valde: et

erat ei pomeriū vicinum do
mū sue. Et ad ipm̄ p̄stuebāt
iudei: eo q̄ esset honorabili
or oim. Et cōstituti sūt duo
senes iudices i illo anno: de
quibus locutus est dñs: qz
egressa est imiq̄tas d̄ babilo
ne a seniorib^o iudicib^o: q̄ vi
debant regere ipm̄. Isti tre
quētabāt domū iochim: et
veniebāt ad eos oēs q̄ habe
bāt iudicia. Cū aut ip̄lus re
uertisset post meridiē: ingre
diebat susanna: i deambu
labat i pomerio viri sui. Et
videbāt eā senes quotidie in
gredientē i deambulante: i
rearsērūt in concupiscētia ei^o.
Et euerterūt sensus sui: i de
clinauerunt oculos suos ut
nō viderēt celū: neqz recorda
rēt iudicioꝝ iustoz. Factū
est aut cū obseruaret diē ap
tū qm̄ eā possent inuenire so
lā. Ingressa est aliq̄n sicut
heri i nudius tertius cū dua
bus solis puellis: voluitqz
lauari i pomerio. Estus q̄p
pe erat: i non erat ibi quisq̄
p̄ter duos senes absconditos
i p̄replātes eā. Dixit ḡ puell
Afferte mihi oleū i unguina
ta: et ostia pomerij claudite:

ut lauer. Et fecerunt sicut preceperat: clauseruntque ostia pomerij: et egressæ sunt per posticum: ut afferret quod iusserat. Rescribantque senes intus esse absconditos. Cui autem essent egressæ puellæ: surrexerunt duo senes et accurrerunt ad eam et dixerunt. Ecce ostia pomerij clausa sunt: et nemo nos videt: et in concupiscentia tua sumus. Quobrem assentire nobis: et committere nobiscum. Quod si nolueris dicemus contra te testimonium quod fuerit tecum iuuenis et ob hanc causam emiseris puellas. Ingemuit susanna: et ait. Angustie sunt mihi vindex. Si enim hoc egero mors mihi est: si autem non egero non effugiam manus vestras. Sed melius est mihi absque opere incidere in manus vestras: quam peccare in conspectu domini. Et exclamavit voce magna susanna. Exclamauerunt autem et senes aduersus eam. Et cucurrit unus ad ostia pomerij: et aperuit. Cui ergo audissent clamorem famuli domus in pomerio: irruerunt per posticum ut videret quidnam esset. Postquam autem senes locuti sunt: erubu-

erunt serui vehementer: quia nunquam dictus fuerat sermo huiusmodi de susanna. Et facta est dies crastina. Cuique venisset populus ad viam eius ioachim venerunt et duo presbyteri pleni iniqua cogitatione aduersus susannam: ut interficerent eam. Et dixerunt coram populo. Mitrite ad susannam filiam helchie uxorem ioachim. Et statim miserunt. Et venit cum parentibus et filiis et universis cognatis suis. Porro susanna erat delicata nimis et pulchra specie. Flebant igitur sui: et omnes qui noverant eam. Consurgetes autem duo presbyteri in medio populi: posuerunt manus eius super caput eius. Que spes suspexit ad celum. Erat enim cor eius fiducia habes in domino. Et dixerunt presbyteri. cum deambularem in pomerio soli: ingressa est hec cum duabus puellis: et clausit ostia pomerij: et dimisit a se puellas. Venitque ad eam adolelescens qui erat absconditus: et concubuit cum ea. Porro nos cum essemus in angulo pomerij: videntes iniquitatem cucurrimus ad eos: et vidimus eos pariter committeri

Et illū quidē non quīuimus
 cōp:rhēdere: q: fortior nobis
 erat: et apertō ostio exiuit.
 Hāc autē cū apphēdissem?:
 interrogauimus quisnā esset
 adolefēs: et noluit indicare
 nobis. Huius rei testes sum?
 Credidit eis multitudo q̄li se-
 nibus ⁊ iudiciabus ppli: ⁊ dē-
 nauerūt eā ad mortē. Excla-
 mauit autē uoce magna susā-
 na: ⁊ dixit. Deus eterne q̄ ab-
 scōditōz es cognitōz: q̄ no-
 sti oīa anteq̄ fiāt: tu scis qm̄
 falsum testimoniū tulerunt
 p̄ra me. Et ecce morio: cū ni-
 hil horū fecerim: q̄ isti malicio-
 se cōposuerūt aduersum me
 Exaudiuit autē dñs uocē ei?
 Cūq; duceret ad mortē: susci-
 tauit dñs spiritū pueri iuni-
 oris: cuius nomē daniel: ⁊ ex-
 clamauit uoce magna. Mū-
 dus ego sum a sanguine hu-
 ius. Et reuersus ois ppl̄s ad
 eū dixit. Quis est iste sermo:
 quē tu locutus es: Qui cū sta-
 ret i medio eoz ait. Sic fatui
 filij israel: nō iudicātes: neq;
 qd̄ uerū est cognoscētes: con-
 dēnastis filiā isrl. Reuertimi-
 ni ad iudiciū: q: falsum testi-
 moniū locuti sunt aduersus

eā. Reuersus est ergo omnis
 ppl̄s cū festinatioe. Et dixit
 ad eos daniel. Separe illos
 abinuiē p̄cul: et dijudicabo
 eos. Cū ḡ diuisi esset alter ab
 altero: uocauit unū de eis: et
 dixit ad eū Inueterate diez
 maloz nūc uenerūt p̄cā tua
 q̄ opabaris: prius iudicās iu-
 dicia iniusta innocētes oppri-
 mēs ⁊ dimittēs noxios: dicē-
 te dño. Innocentē ⁊ iustū nō
 interficies. Nūc ḡ si uidisti eā
 dic sub q̄ arboze uideris eos
 colloq̄ntes tibi: Qui ait: sub
 cyno. Dixit autē daniel ecce
 mēturus es in caput tuū. Ec-
 ce em̄ angelus dei accepta sē-
 tētia ab eo scindet te mediū.
 ⁊ amoto eo: iussit uenire aliū
 ⁊ dixit ei. Semē chanaā ⁊ nō
 iuda: spēs decepit te: ⁊ cupi-
 scētia subuertit cor tuū. Sic
 faciebatis filiabus isrl. At il-
 le tinētes loq̄bant uobis: s; nō
 filia iuda sustinuit iniquita-
 tē uestrā. Nunc ergo dic mi-
 hi: sub qua arboze cōprehē-
 deris eos colloquentes tibi:
 Qui ait: sub primo. Dixit au-
 tē ei daniel. Ecce mēturus es
 ⁊ tu in caput tuū. Manet em̄
 angelus dei gladiū habens

ut sceret te mediū: et interficiat vos. Exclamavit itaq; ois: cetus voce magna: et bñdixērūt deū q̄ saluat sperātes ī se. Et surrexerūt adūsus duos p̄sbyteros. Cōuicerat em̄ eos daniel ex ore suo: falsūq; dixisse testimoniū. Fecerūtq; eis sicuti male egerāt aduersus peimā: ut facerēt scdm̄ legē moysi: et interfecerūt eos. Et saluatus ē sanguis inoxi.

Si ambu **Or.** us in die illa. legi ī medio umbre mortis nō timebo mala: qm̄ tu mecū es dñe.

Or. Virga tua et baculus tuus ī laqueo solata sunt. **S. Jo. viii.**

In illo tpe perrexit iesus in montē oliueti: et diluculo itez venit in templū. Et ois p̄s uenit ad eū: et sedēs docebat eos. Adducit autē scribe et pharisei mulierē dephensam ī adulterio: et statuerūt eā in medio et dixerūt ei. Magister: hec mulier modo dephensa est in adulterio: in lege autē moyses mandauit nobis huiusmodi lapidare. Tu q̄ qd̄ dicis: Nec aut dicebat tentātes eum: ut possent accusare eū. Iesus autē indignās se deoz: et digito scribe

bat in terrā. Cū q̄ p̄sueraret interrogātes eū: crepuit se et dixit eis. Qui sine peccō est uim̄ primus in illā lapidē mittat. Et itez se inclinās scribebat in terrā. Audientes autē hec unus post unū exhibāt: incipientes a seniorib;: et remansit solus ihs: et mulier in medio stās. Erigēs autē se iesus dixit ei. Mulier: ubi sunt q̄ te accusabāt: nemo te condēnauit. Que dixit. Nemo dñe. Dixit autē iesus: Nec ego te condēnabo. Vade: et iā amplius noli cressus meos. **Or.** peccare: dirige dñe scdm̄ eloquiū tuū: ut nō distent mei ois iniusticia dñe.

Or. cede qm̄s ops de?: **Ser.** ut huius sacrificij munus oblati: fragilitatē nr̄am ab oī malo purget sp̄ et unuiat. **Or.** nemo te condēnauit. **Or.** nemo dñe. nec ego te condēnabo iam amplius noli peccare.

Or. resta qm̄s ops de?: **Copl.** ut inter eius mēbra munere mur: cuius corpori cōmunicamus et sanguini. **S. eund.**

Or. retende dñe **Sup. plm̄.** fidelib; tuis dexterā celestis auxiliij: ut te toto corde perq̄rant: et q̄ digne postulant cō

dicit ad philippū. Unde eme
 unus panes ut māducet hīz.
 Hoc aut dicebat tentans eū.
 Ipse eū sciebat qd esset fac-
 turus. Rōdit ei philippus. Du-
 centoz denariorū panes nō
 sufficiunt eis: ut unusquisqz
 modicū qd accipiat. Dicit ei
 unus ex discipul' ei' andreas
 frater symonis petri. Est pu-
 er un' hic: q' habet quinqz pa-
 nes: o'deateos: et duos piscel'
 Sed hec qd sunt iter rātos:
 Dicit g' ih̄s. Facite hoies dis-
 cubere. Erat aut' fenu' mil-
 rū in loco. Discubuerūt g' vi-
 ri numero q̄li quinqz milia.
 Accipit g' ih̄s panes: et cū
 gr̄as egisset: distribuit disci-
 p'entib'. Silt' r' ex piscib' quā
 cū volebāt. Et aut' iplei sūt
 dixit discipulis suis. Colligi-
 te q' supauerūt fragmēta: ne
 pereāt. Collegerūt g' et iple-
 uerūt duodecim cophinos
 fragmētoz ex quinqz panib'
 o'deateis: et duob' piscibus:
 q' supauerūt his q' manduca-
 uerant. Illi g' hoies cū vidis-
 sent qd fecerat signū dicebāt
 Quia hic est vere ppheta qui
 vēturus est in mundū. **Or.**
Fandate dñm qz benignus est:

psallite noi ei' qm̄ suavis est oīa
 quecumqz voluit fecit in celo: et in
 Sacrificijs plēn **Ser̄.** terra.
 nibus dñe q's intēde placat'z
 ut: et deuotioi n're p'ficiat' et sa-
Herusalē q' edū **Coito.** luti. **P.**
 ficat' ut ciuitas: cuius p'ncipatio
 eius inidiplum: illuc em̄ ascende-
 rūt trib' tribus dñi ad p'fucndū
Oa nob' q's **ps.** noi mo dñe.
 misericors de': ut sc̄a tua q'
 bus incessanter explemur: sin-
 ceris tractemus obsequijs: et
 fideli sp' mēte sumam'. **Ps.**

Ocus in noīe **Feria. ij.**
 mo saluū me fac: et i'oir-
 tute tua iudica me deus
 exaudi oratione meā. **ps.** Dñe
 exaudi orationē meā aurib' pei-

Ppe verba oris mei. **Colla.**
 Festa quīs op's deus ut
 obleruatiōes sacras annua
 deuotioē recolescentes: et corpe
 tibi placeamus et mēte. **Ps.**

Festo lib. Regū. iii. ca. iii.
N diebus illis Venerūt
 mulieres meretrices ad regē
 salomonē: steterūtqz corā eō
 qz una ait. Obsecro mi dñe
 ego et mulier hec habitaba-
 mus in domo una: et peperī
 apud eā in cubiculo. Tercia
 aut' die postq' ego peperī: pe-

perit et hec: et eramus simul nullusq; alius erat nobiscuz in domo: exceptis nobis duabus. Mortuus est aut filius mulieris huius nocte. Dormiens quippe oppressit eum. Et cum surges in repesto noctis silentio: tulit filium meum de latere meo ancille tue dormientis: et collocavit in sinu suo: sinu autem filium quem erat mortuus: posuit in sinu meo. Cumq; surrexissent mane ut daret lac filio meo: apparuit mortuus. Quae diligenter intues dara luce: deprehendi non esse meum quem genueram. Responditq; altera mulier. Non est ita ut dicis: sed filius tuus mortuus est: meus autem vivit. Ecce ratio illa dicebat. Mentiris. Filius quippe meus vivit et filius tuus mortuus est. Atq; in hunc modum contendebar coram rege. Tunc rex ait. Hec dicit filius meus vivit: et filius tuus mortuus est. Et ista respondit non: sed filius tuus mortuus est: et filius meus vivit. Dixit ergo rex. Afferte mihi gladium. Cumq; attulissent gladium coram rege: ait. Dividite inquam infantem vivum in duas partes: et date dimidiam partem unum: et dimidiam partem

alteri. Dixit autem mulier cuius filius erat vivus ad regem: commota sunt quippe viscera eius super filio suo. Obsecro domine date illi infantem vivum: et noli te interficere eum. Ecce ratio illa dicebat. Nec mihi nec tibi sit: sed dividat. Respondit rex et ait. Date huic infantem vivum: non occidat: hec est enim mater eius. Audiunt itaque omnes israel iudicium quod iudicasset rex et timuerunt regem videntes sapientiam dei esse in eo: ad faciendum iudicium. **Grad.** Esto mihi in deum protectorem: et in locum refugium: ut saluum me facias. **D.** Deus in se speravi domine non confundar in eternum. **S. Joh. ij.** **T**allo tempore. Prope erat palatia iudeorum: et ascendit iesus hierosolimam: et invenit in templo vendentes oves et boves et columbas et numularios sedentes. Et cum fecisset quasi flagellum de funiculis: omnes eiecit de templo. Oves quoque et boves et numulariorum effudit es et mensas subvertit. Et his qui columbas vendebant dixit. Auferte ista hinc: et nolite facere domum patris mei domum negotiationis. Recordati